



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001788631
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 พ.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B01 กฟจ.พล.

ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชา.ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลกจ.พิษณุโลก 65000

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนทรัพย์การไฟฟ้า

ที่อยู่(Vendor's address) :

459/161

หมู่ 7

ตำบลสมอแข อำเภอเมืองพิษณุโลก

จ.พิษณุโลก

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ค่าจ้างเหมาปรับปรุงไฟตกบริเวณบ้านหมอละมัย ต.บึงพระ ตามอนุมัติ ผจก.กฟจ.พล. ลว.18 พ.ย.2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		คอน คอร.	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	270.00	1,080.00
2		ลูกถ้วยไลน์โพสท์	42.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	6,300.00
3		ลูกถ้วยแขวน	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	1,350.00
4		พาดสาย 50 SAC	1.650 หน่วยนับกิจกรรม	3,600.00	5,940.00
5		ชุดหลุมฝังสมอบก	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,580.00	4,740.00
6		ประกอบสายยึดโยง	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	360.00	1,080.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายพงศธร บัณเฑียร)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟจ.พล.

วันที่(Date) 26 พ.ย. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายพงศธร บัณเฑียร)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟจ.พล.

วันที่(Date) 26 พ.ย. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001788631
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 พ.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7		เทคอนกรีตหุ้มเสา	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,530.00	5,060.00
8		ชุดและปีกเสา 12 ม.	14.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,840.00	25,760.00
9		คอนเหล็กรับสายเคเบิลอากาศ	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	270.00	3,240.00
10		ปริฟอร์มเข้าปลายสาย	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	1,350.00
11		ร็อดนคอน คอร.	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	130.00	1,040.00
12		ร็อดนลูกถ้วยไลน์โพสท์	18.000 หน่วยนับกิจกรรม	70.00	1,260.00
13		ร็อดนลูกถ้วยแขวน	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	70.00	210.00
14		ร็อดนสาย 50 SAC	0.600 หน่วยนับกิจกรรม	1,840.00	1,104.00
15		ร็อดนเสา 12 ม.	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	920.00	5,520.00
16		คอน คอร.	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	270.00	540.00
17		ล่อฟ้าแรงสูง	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	900.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพงศธร ป้อมสุข)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟอ.พล.
วันที่(Date) 26 พ.ย. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพงศธร ป้อมสุข)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟอ.พล.
วันที่(Date) 26 พ.ย. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001788631
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 พ.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
หน่วยนับ(Unit)						
18		ครีออฟแอร์ท์		6.000	290.00	1,740.00
			หน่วยนับกิจกรรม			
19		หม้อแปลง		2.000	6,200.00	12,400.00
			หน่วยนับกิจกรรม			
20		ทำกราวด์		2.000	560.00	1,120.00
			หน่วยนับกิจกรรม			
21		L.T.ฟิวส์สวิตช์		9.000	150.00	1,350.00
			หน่วยนับกิจกรรม			
22		รีดลอน คอน คอร.		2.000	130.00	260.00
			หน่วยนับกิจกรรม			
23		รีดลอนล่อฟ้าแรงสูง		3.000	70.00	210.00
			หน่วยนับกิจกรรม			
24		รีดลอน ครีออฟแอร์ท์		3.000	140.00	420.00
			หน่วยนับกิจกรรม			
25		รีดลอนหม้อแปลง		1.000	3,100.00	3,100.00
			หน่วยนับกิจกรรม			
26		รีดลอน L.T. ฟิวส์สวิตช์		6.000	70.00	420.00
			หน่วยนับกิจกรรม			
27		รีดลอนแร่เบนเสา		28.000	70.00	1,960.00
			หน่วยนับกิจกรรม			
28		รีดลอนสาย 50 sq.mm.		2.000	1,500.00	3,000.00
			หน่วยนับกิจกรรม			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายพงศธร ป้อมสุข).....)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟผ.พล.
วันที่(Date) 26 พ.ย. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายพงศธร ป้อมสุข).....)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟผ.พล.
วันที่(Date) 26 พ.ย. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001788631
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 พ.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
29		ร็อดอนเสา 8 ม.	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	700.00	6,300.00
30		ร็อดอนมิเตอร์แรงต่ำ	14.000 หน่วยนับกิจกรรม	180.00	2,520.00
31		แบริคบนเสา	22.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	3,300.00
32		พาดสาย 50 sq.mm.	1.730 หน่วยนับกิจกรรม	3,000.00	5,190.00
33		ล่อฟ้าแรงต่ำ	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	1,680.00
34		ทำกราวด์	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	560.00	2,240.00
35		มิเตอร์แรงต่ำ	14.000 หน่วยนับกิจกรรม	360.00	5,040.00
36		ชุดและปักเสา 9 ม.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,590.00	1,590.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพงศธร น้อยสุข)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟผ.พล.
วันที่(Date) 26 พ.ย. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพงศธร น้อยสุข)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟผ.พล.
วันที่(Date) 26 พ.ย. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบารสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001788631
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 พ.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	120,314.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	120,314.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	8,421.98
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	128,735.98
(Grand Total Include VAT)	
(หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสามสิบห้าบาทเก้าสิบแปดสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพงศธร ป้อมสุข)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟอ.พล.
วันที่(Date) 26 พ.ย. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพงศธร ป้อมสุข)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟอ.พล.
วันที่(Date) 26 พ.ย. 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)